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Under säsongen 2024 har de varit en näst intill ny styrelse. Styrelsen har under 
säsongen haft något enstaka digitalt möte och desto fler fysiska möten. Under hösten 
2024 har styrelsen genomfört utbildning för föreningslicens via Svenska 
Konståkningsförbundet. Under säsongen har det varit två grupper i gång, 
konståkningsskolan och tävlingsgruppen. Konståkningsskolan har blivit delad i två 
grupper fördelat på lite äldre och lite mindre, då vi fick in många nya åkare. 

 

Värdegrundsarbete Säsongen 2019/2020 påbörjade vi värdegrundsarbetet och 
skapade värdegrunden som ska främja vår verksamhet. Med hjälp av värdeorden: Vilja, 
Kul och Kamratskap har en värdegrund formats. En värdegrund som ska spegla vår 
verksamhet. 

Möten Styrelsen har under säsongen haft protokollförda styrelsemöten och ett 
föräldramöte på hösten. Med tränarna brukar vi kunna ha avstämning före eller efter 
vissa träningar.  

Tränare Under säsongen har klubben haft tränarna Sofie Svensson, Alice Hedsand, 
Isabell Frick, Kevin Asker, Felicia Frick, Elvira Heinstedt och Rebecka Holter. 

Ekonomi Klubben har under sommaren 2024 delat ut medaljer på Vansbrosimningen. 
Under höstterminen har vi tagit emot fritidcheckar av åkarna och fått pengar utbetalade 
av kommunen. Under hösten har vi haft en försäljning av Newbody och tog även en 
inträdesavgift inför luciatåget/showen vi hade innan jul. 

Istid och ishallshyra Konståkningsskolan har tränat en dag i veckan, vilket har varit på 
måndagar. Tävlingsgruppen har också tränat på måndagar samtidigt som 
konståkningsskolan. Tävlingsgruppen har även tränat på lördagar. Ishallshyran har varit 
15 000 kr/termin (vår+höst). 



Barmarksträning Alla åkare har erbjudits markträning på lördagar från cirka 30-60 min. 
Barmarkspassen i och utanför ishallen. 

Medlemmar  

Klubben har under året 2024 haft ca 30 åkare och likaså medlemmar. 

Tävling och test Ingen åkare har velat tävlat eller testat detta år på grund avsaknad av 
intresse.  

Show Vi har haft ett Luciatåg med show innan jul där grupperna fått visat upp minst ett 
program var. Showen med Luciatåget har visats upp för allmänheten av båda grupperna 
och tränarna. 

 Avslutning och upptakt I samband med Julshowen fick alla åkare en varsin nyckelring. 
Under våren planeras ett disco för åkarna med fiskedamm. 

 

 

 

 

 

 


